

CIN: L51109WB1982PLC035565

Regd. Office: 62A, Dr. Meghnad Shah Sarani, Room No.2,

2nd Floor, Southern Avenue, Kolkata – 700 029 Tel: +91-82320 09012, Email: info@goldencrest.in,

Website: www.goldencrest.in

Date: - 25th July, 2023

To,
The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata – 700 001

To,
Dy. General Manager,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
P. J. Tower,
Mumbai – 400 001

Reference: Scrip Code: BSE-540062 & CSE- 29324

<u>Sub: Disclosure of information under Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure</u> Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed copies of newspapers, published in Business Standard (English) and Duranta Barta (Bengali) on 24th July, 2023 with respect to the Unaudited Financial Results of the Company for the 01st Quarter ended on June 30, 2023.

We request you to kindly take the above information on your record.

Yours faithfully,

For Golden Crest Education & Services Limited

Yogesh Lama Whole Time Director DIN: 07799934 KOLKATA SER

Encl.: As Above

WEST BENGAL GOVERNMENT e-TENDER NOTICE

vide Tender reference Nos: 2023 DTET 549960 1 549995_1,550018_1,550031_1,550060_1,550071_1 (Total 06Nos) are invited by the Principal and Ex-Officio Member Secretary o IMC of Govt. ITI Berhampore under the control of Directorate of Industrial Training of Technical Education Training & Skill Development Department for Supply, Testing, Installation and Commissioning of CNC Machines, CNC Tools, Welding Simulator, Hydraulic Pneumatic, conventional Lathe and Light Motor Vehicle etc for different Trade Courses as per attached Tender Schedule at Govt. ITI Berhampore from the manufacturers/their authorized distributors/authorized dealer/traders etc.Tender documents will be available from website from 21.07.2023 from 6:00 PM. Last date of online submission of e-Tender is 07.08.2023 upto 1:00PM. Detailed information will be available from the website: https://wbtenders.gov.in

> Sd/-Principal & Ex-officio Member Secretary IMC of ITI Berhampore

SBI, R.B.O.- IV, KOLKATA PREMISES 1/16, V.I.P. ROAD, KOLKATA- 700054 REQUIRED

REQUIRED SUITABLE PREMISES FOR OPENING OF NEW BRANCH STATE BANK OF INDIA invites sealed offer for acquisition of commercia ffice space on long term lease from the Landlord/owners of ready remises having carpet area approximate 2500 to 3000 sq.ft. for opening of **Mangaldeep Island Branch,** near Mangaldeep Island Area, Newtov North 24 paraganas branch.

The space should be located preferably at Ground Floor or First floor with ift facility, wide frontage without any water logging problem, adequate visibility, uninterrupted power (including backup) permission in prope supply of water and availability for parking facility. For eligibility criteria and other details, please visit bank's web site www.sbi.co.in unde Procurement News", The interested parties with valid title of the property should ensure submission of their application in the prescribed forma (Technical Bid & Price Bid) along with supporting documents to The Regional Manager, R.B.O.-IV, KOLKATA, 3RD FLOOR, 1/16, V.P. ROAD, KOLKATA - 700054 on or before 5 P.M. on 05.08.2023. Offer received after due date will not be entertained and no corresopndences shall be entertained in this regard. The SBI reserves the right to accept or eject any or all offers without assigning any reasons therefore andlord/Owners if applied earlier against advertisement dated 11.03.2023, need not apply afresh.

Date : 24 07 2023 Regional Manager, R.B.O. - IV, KOLKATA

PUBLIC NOTICE

eneral public is hereby informed that our client, M/s, Muthoot Finance Ltd. (GSTIN 32AABCT0343B1Z7), Registered Office: 2nd Floor, Muthoot Chambers, Banerj Road, Kochi-682018, Kerala, India CIN: L65910KL1997PLC011300, Ph: +91 484-2396478, 2394712, Fax: +91 484-2396506 mails@muthootgroup.com, www.muthootfinance.com is conducting Auction of ornaments (NPA accounts for the period up to 31.03.2022), pledged in its favour, by the defaulting Borrowers, as detailed hereunder. All those interested may participate.

First Auction Date: 01.08.2023

Agartala Bordwali (TR): MDL-582, 594, 603, 664, 743, 787, 790, 823, 835, 846 MUL-2441, 2853, 3515, 3848, 3849, 3854, 3899, 3901, 3906, 3982, 4005, 4006, 4007 4009, 4019, 4023, 4024, 4042, 4051, 4078, 4091, 4097, 4459, 4477, SRS-3, Ramnaga (AS): MAL-559, 685, 770, 828, MDL-376, 575, 648, 668, 691, 827, 868, 1046, 1091 MUL-1886, 1887, 2331, 2709, 2861, 2974, 3013, 3042, 3044, 3060, 3083, 3098, 3101 3184, 3302, 3327, 3355, 3372, 3399, 3432, 3478, 3485, 3497, 3574, 3580, 3613, 3658

Second Auction Date: 02.08.2023. Auction Centre: Muthoot Finance Ltd., Firs Floor, Bordwali, Bishalgarh Road, Agartala, Tripura-799001 First Auction Date: 01.08.2023

Dharmanagar (TR): BLS-19, 20, 63, 72, 73, MDL-66, 166, 178, 185, 186, 201, 204 MUL-310, 312, RGL-365, 397, 426, 504, 604, 627, 682, 803, 851, 870, 881, 961, 1041

Second Auction Date: 03.08.2023, Auction Centre: Muthoot Finance Ltd. Vivekananda Road, Dharmanagar, Above Pranati Hardware, District-North Tripura-799250

First Auction Date: 01.08.2023

1. Name of Corporate Debtor

Corporate Debtor

2. Date of incorporation of Corporate Debtor Authority under which Corporate Debtor is

Identification No. of Corporate Debtor

Corporate Identity No. / Limited Liability

Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor

Insolvency commencement date in respect of

Estimated date of closure of insolvency resolutio

professional acting as interim resolution

Name and registration number of the insolvency

professional, as registered with the Board

10. Address and e-mail to be used for correspondence

12. Classes of creditors, if any, under Clause (b) of N.A. Sub-section (6A) of Section 21, ascertained by

13. Names of Insolvency Professionals identified to N.A.

act as Authorised Representative of creditors in a Class (Three names for each class)

11. Last date for submission of Claims

14. (a) Relevant Forms and

the interim resolution professional

Udaipur (TR): MDL-68, 191, 333, 334, MUL-398, 545, RGL-574, 690, 798, 1003 Second Auction Date: 04.08.2023, Auction Centre: First Floor of Amritalok Medical

Agency, Opp. R.K. Pur Police Station, Radha kishorepur, Udaipur, Gomati, Tripura-799120 The auctions in respect of the loan accounts shown under the branch head will be

conducted at the respective branches.

However please note that in case the auction does not get completed on the giver date(s), then in that event the auction in respect thereto shall be conducted/continued or Second Auction date at given auction centre, and further in case the said ornaments are still not successfully auctioned on these dates then such auction shall be continued on subsequent days thereafter, at this same venue. No further notices shall be issued in this respect.

Kohli & Sobti, Advocates, A 59A, First Floor, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024

Note: Customers can release their pledged ornaments before the scheduled auction date, against payment of dues of our client, Customer can also contact to Email ID recoverynorth@muthootgroup.com or Call at 7834886464, 7994452461

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution

Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF NADIA CONSTRUCTIONS PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

9. Address and e-mail of the interim resolution 64, Behari Lal Pal Street, Sarada

vith the interim resolution professional Apartment, 2nd Floor, Baranagai

(b) Details of authorized representatives are https://ibbi.gov.in/en/home/dov

of a corporate insolvency resolution process of the Nadia Constructions Private Limited of 20.07.2023. Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement

The creditors of Nadia Constructions Private Limited, are hereby called upon to submit their

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other

creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against

entry No.13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA

claims with proof on or before 04.08.2023 to the interim resolution profe mentioned against entry No. 10.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties

Nadia Constructions Private Limited

81/2A, Raja Dinendra Street, Kolkata 700006, West Bengal

Order Pronounced on 20-July-2023 Order

Registration Number : IBBI/IPA-001 /IPP0269 6/ 2022-2023/14170

Apartment 2nd Floor Baranagai

Darjeepara More, West Bengal, Kolkata 700 036, E-mail : gm.resolution@yahoo.ir

64, Behari Lal Pal Street, Sarada

Darjeepara More, West Bengal, Kolkata 700036, E-mail: nadiacons.irp@gmail.cor

Physical Address : Not Applicable

Registrar of Companies, Kolkata

U45400WB2008PTC123956

Received on 21-July-2023

Mr. Goutam Mukherjee

04-August-2023

Web link

10-March-2008

The Bhagirathi Cooperative Milk Producers' Union Limited

Invites E-Tender for Supply of 20,000 Pcs 2 kg Low Fat Paneer Pouch vide Tender 2023 BCMPU 549554 1, at Feeder Dairy For details visit https:// wbtenders.gov.in

NOTICE

To inform all that We are Sri Sudipta Mahapatra & Sumandra Mahapatra, Fathers Name Lt. Subilash Mahapatra 76 N.T. Road, Shibbagan, P.O. Baidyabati, P.S. Serampore, District-Hooghly, PIN- 712222. Our some Deed was lost on 14/03/2023 in our house. Deeds No. 6567/2001 dt. 20.04.2001, 6568/2001 dt. 07.06.2001

8, **2647/2016** dt. **22.06.2016.** Description of Land: Mauja: Baidyabati, J.L.- No. 5, Khatian No-613, L.R. 1414, Dag No-1037, 1 Katha 15 Chhatak 6 Sq.Ft. **GDE No. 632** dated 17.03.23 lodged at Sheoraphuli P.S., WB. If any person has received the said documents, we will be eternally grateful if you return it to the

said address within 10 days. Sudipta Mahapatra, Sumandra Mahapatra 7003863927

Office of the Municipal Councilors **Bhadreswar Municipality** G.T. Road, P.O.+P.S.- Bhadreswar, Dist.- Hooghly

Notice Inviting e-Tender

Online tenders are invited by the Chairman, Bhadreswa Municipality for the 92 Nos. Development works under in the NIT No.: BM/PWD/e-NIT/3633/(1-92), Date: 11/07/2023. Tender ID: 2023_MAD_547134_1 to 2023_MAD_547134_92 and details may be had municipal office Notice board, municipal website https://bhadreswarmunicipality-gov.in and https://bhadreswarmunicipality-gov.in

Chairman Bhadreswar Municipality

GOLDEN CREST EDUCATION & SERVICES LIMITED CIN: L51109WB1982PLC035565

Registered Office: 62A, Dr. Meghnad Shah Sarani, Room No. 2, 2nd Floor,Southern Avenue, Kolkata - 700029, India E-Mail: info@goldencrest.in; Website: www.goldencrest.in

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE 1ST QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023 [SEE REGULATION 47(1) (B) OF THE SEBI (LODR) REGULATIONS, 2015]

	-		, ,		•	
			(Rs. In Lakhs			
SI. No	Particulars	Quarter ended 30th June 2023	Previous Quarter ended 31st March, 2023 previous year (Refer Note no 2)	Correspond ing Quarter ended 30th June 2022		
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from					
	Operations	9.792	11.281	17.201	39.455	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	1.217	5.823	6.650	10.167	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1.217	5.823	6.650	10.167	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1.217	5.823	6.650	7.006	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1.217	5.823	6.650	7.006	
6	Equity Share Capital	524.500	524.500	524.500	524.500	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	_	-	_	533.963	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (Not Annualised except for year ended) Basic & Diluted	0.023	0.111	0.127	0.134	

Note: I) The above is an extract of the detailed format of quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 o the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com 8 www.cse-india.com. The same is also available on the Company's website viz. www.goldencrest.in.

The figures for the quarter ended 31st March, 2023, are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year ender 31st March, 2023 and the year to date figures upto the third quarter o financial year 2022-23.

For Golden Crest Education & Services Limited Yogesh Lama Date: 22nd July, 2023 Whole-Time Directo Place · Kolkata DIN No.: 07799934

Hindustan Motors Limited Read, Office "Birla Building", 13th Floor, 9/1, R.N. Mukheriee Road, Kolkata-700 001, CIN- L34103WB1942PLC018967 T+91 33 22420932 F+91 33 22480055 Email: hmcosecy@hindmotor.com Website: www.hind

INFORMATION REGARDING 81ST ANNUAL GENERAL MEETING OF HINDUSTAN MOTORS LIMITED

This is to inform that the 81st Annual General Meeting ("AGM") of M/s. Hindustan Motors Limite ("the Company") will be held through Video Conferencing/Other Audio Visual Mean (the company) will be filed intogrif where Confidenting order Addition Visual Means ("VC/OAVM") on Thursday, the 24th August, 2023 at 2.00 P.M. IST in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Listing Regulations read with General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 19/2021 dated 8th December, 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021 and 02/2022 dated 05th, May, 2022 ("MCA Circular") and circular dated May 12, 2020, January 5, 2021, May 13, 2022, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

The necessary information in terms of MCA & SEBI Circulars, pertaining to the said AGM is

a) 81st AGM of the Company will be held through VC/OAVM in compliance with applicable provisions of the Act read with MCA Circulars.
b) Date and Time of the AGM through VC or OAVM is Thursday, the 24th August

2023 at 2.00 P.M.

c) The notice of the AGM convening the meeting shall be available on the websites of the Stock Exchanges where equity shares of the Company is listed i.e. at BSE (www.bseindia.com) & NSE (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.hindmotor.com).

who have not registered their E-mail address may update their detail with the Depository Participant in case of shares held in electronic form and with the Company's Registrar in case the shares held in physical form for getting the soft copy of the notice and e-voting instructions along with the User ID and

d) Manner of registration of e-mail address:

For Physical shareholders – please register the e-mail addresses online on the website of KFin Technologies Limited (RTA) by visiting the link https://ris.kfintech.com/form15/forms.aspx?q=0 providing the necessary details like Folio No, Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card)/AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card).

For Demat shareholders – please update the same with respective depository and provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID+CDIL), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested copy of $A adhar\, card)\, to\, \textbf{Company/RTA\,email\,id}.$

e) Members are requested to register/update their complete bank details for the

purpose of dividend, if declared in future, with:

Their Depository Participant(s), if shares are held in electronic mode and Company's Registrar by submitting (i) scanned copy of the signed request letter which shall contain member's name, folio number, bank details (Bank account number. Bank and Branch Name and address. IFSC. MICR details). (ii) selfattested copy of the PAN card and (iii) cancelled cheque leaf at website of the RTA https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/InvestorGrievance.aspx?q=0 nandate), if shares are held in physical mode.

The manner of voting remotely ("remote e-voting") has also been provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting during the AGM.

For Hindustan Motors Limite Vishakha Gupta Company Secretary & Compliance Officer FORM NO. INC -26
[Pursuant to Rule 30 the Companies
(Incorporation) Rules, 2014]
BEFORE THE REGIONAL DIRECTOR EASTERN
REGION, MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS
in the matter of the sub-section (4) of Section 13 of
Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5)

n the matter of ACYUT ASSETS ADVISORY PRIVATE LIMITED a company incorporated under the Companies Ac 1956 having its Registered Office at 14/2, Old Chin. Bazar Street, Suite No. 428, 4th Floor Kolkata

NOTICE SEEKING OBJECTION FOR SHIFTING OF REGISTERED OFFICE

Notice is hereby given to the General Public that the Company proposes to make application to the Regional Director, Eastern Region under Section 13(4) of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Companies Act, 2013 seeking confirmation and proposed and the Companies and Public Public Proposed in the Companies of the Special Psecultura passed

Companies Act, 2013 Seeking contrimation or alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the Special Resolution passed at the Extraordinary General Meeting held on 6th day of May, 2023 to enable the Company to change its Registered Office from the "State of West Bengal" to the "State of Maharashtra". On the affected by the proposed change of the registered office of the Company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filling investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Eastern Region, Ministry Of Corporate Affairs, Nizam Palace, Il MSO Buildino, 3rd Floor, 2344 A.J.C. Bose Road Kolkata-Building, 3rd Floor, 234/4 A.J.C. Bose Road, Kolkata 700020, West Bengal within 14 (Fourteen) days he date of publication of this notice with the copy he applicant Company at its registered office at the

address mentioned above.

FOR AND ON BEHALF OF

ACYUT ASSETS ADVISORY PRIVATE LIMITEL YASH KEL

(Director) DIN: 06987721

POONAWALLA HOUSING FINANCE Apna Ghar, Apni Pehchan

NAME OF THE BORROWER.

HL/0264/H/19/100017

POONAWALLA HOUSING FINANCE LIMITED (FORMERLY KNOWN ASMAGMA HOUSING FINANCE LTD.) REGD.OFFICE:602, 6TH FLOOR, ZERO ONE IT PARK, SI NO. 79/1, GHORPADI, MUNDHWA ROAD, PUNE 411036

DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13(2) O THE SARFAESI ACT. 2002

You the below mentioned Borrowers/ Co-borrowers / Guarantors have availed Home loans/Loans against Property facility (ies) to mortgaging your Immovable property/ies from Magma Housing Finance Ltd "MHFL" now renamed as Poonawalla Housing Finance You defaulted in repayment and therefore, your loan/s was classified as Non-Performing Assets. A Demand Notice under Section 13(2) of Securitisation and Reconstruction of Financial Asset and Enforcement of Security Interest Act 2002 for the recover of the outstanding dues sent on last known addresses however the same have returned un-served. Hence the contents of which ar being published herewith as per Section 13(2) of the Act read with Rule 3(1) of The Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 as and by way of Alternate Service upon you.

Details of the Borrowers, Co-borrowers, Guarantors, Securities, Outstanding Dues, Demand Notice sent under Section 13(2) and Amount claimed there under are given as under

NAME OF THE BORROWER, CO-BORROWER, GUARANTOR AND LOAN AMOUNT	DETAILS OF THE SECURED ASSET
PRIYANKA	ALL THAT PIECE AND PARCEL RESIDENTIA
CHATTERJEE ROY	MEASURING ABOUT 1372 SQ. FT. (BUILT UP AREA)
LOAN AMOUNT:	ENTIRE 5TH FLOOR OF THE BUILDING BU
RS.7500000.00/-	CONSTRUCTED AT OR UPON THE PLOT OF LAND MEA
WHICH INCLUDES	ABOUT 3 COTTAHS, 1 CHITTACK AND 44 SQ. FT. LYI
RS.1130000.00/- VIDE	SITUATED AT MUNICIPAL PREMISES NO.P137.
LOAN ACCOUNT	SWARUPANANDA SARANI (AS PER MUNICIPAL TAX R
BEARING	BEING HOLDING NOS.61 AND 55 UNDER P.S. PHOOLB
HL/0264/H/19/100016	THE DISTRICT SOUTH 24 PARGANAS UNDER MU
AND RS. 6370000.00/-	WARD NO.031 (AS PER MUNICIPAL TAX RECEIPT) WIT
VIDE A LOAN	LIMITS OF KOLKATA MUNICIPAL CORPOR
ACCOUNT BEARING	BOUNDARIES AS BELOW: EAST- EXEMPTED PREMIS
NO	20/2M & 20/2N DAM KDICHNIA CAMADHI DOAD IN CIT C

NOTICE DATE ECE AND PARCEL RESIDENTIAL FLAT BOUT 1372 SQ. FT. (BUILT UP AREA) ON THE FLOOR OF THE BUILDING BUILT AN DATOR UPON THE PLOT OF LAND MEASURING AHS, 1 CHITTACK AND 44 SQ. FT. LYING AND MUNICIPAL PREMISES NO.P137, SWAM DA SARANI (AS PER MUNICIPAL TAX RECEIPT) G NOS.61 AND 55 UNDER P.S. PHOOLBAGAN IN SOUTH 24 PARGANAS UNDER MUNICIPAL AS PER MUNICIPAL TAX RECEIPT) WITHIN THE COLKATA MUNICIPAL CORPORATION

S BELOW: EAST- EXEMPTED PREMISES NO 28/3M & 28/3N, RAM KRISHNA SAMADHI ROAD IN CIT SCHEMI NO.-VIM, **WEST-** 60 FT WIDE NEW CIT ROAD, **NORTH-** 40 F WIDE NEW CIT ROAD, **SOUTH-** PARTLY 4 STORIED

OAN NO:HL/0264/H/19/100016 RS.1069672.14 (RUPEES TEN LAC RS.1089672.14 (RUPEES TEN LACS SIXTY NINE THOUSAND SIX HUNDRED SEVENTY TWO AND FOURTEEN PAISAS ONLY) TOGETHER WITH FURTHER INTEREST @ 12.5 % P.A TILL REPAYMENT. AND LOAN NO:HL/10264/H/19/100017

AMOUNT DUE IN RS.

RS.6074258.64 (RUPEES SIXTY LACS SEVENTY FOUR THOUSAND TWO HUNDRED FIFTY EIGHT AND SIXTY FOUR PAISAS ONLY TOGETHER WITH FURTHER INTEREST @ 14.50% P.A TILL

You the Borrower/s and Co-Borrower/s/Guarantors are therefore called upon to make payment of the above mentioned demanded amount with further interest as mentioned hereinabove in full within 60 Days of this Notice failing which the undersigned shall be constrained to take action under the act to enforce the above nentioned security/ies. Please Note that as per Section 13(13) of The Said Act, You are in the meanwhile restrained from transferring the above-referred securities by way of sale, lease or otherwise without ou consent.

PLACE: KOLKATA, WEST BENGAL DATE: 24.07.2023

FOR POONAWALLA HOUSING FINANCE LTD (FORMERLY KNOWN AS MAGMA HOUSING FINANCE LTD) **AUTHORIZED OFFICE**

<u>AFFIDAVIT</u>

Smt. Madhumita Chattopadhyay I, Smt. Madnumita Chattopadnyay, wife of Sri Taraprasad Chattopadhyay, resident of Geetanjali, Abanpally, P.O. Santiniketan, Dist. Birbhum, Pin-731235 have changed my name 731235 have changed my harne to Smt. Madhumita Bhattacharya instead of Smt. Madhumita Chattopadhyay. Madhumita Bhattacharya and Madhumita Chattopadhyay is the same and identical person vide affidavit from Bolpur Court on 20.07.2023.

Government of West Bengal Office of the District Magistrate **Murshidabad District ICDS Cell Notice**

Notice is hereby invited for submission of online tender (e-tender) vide tender notice No. 01/NIT/2023-24 (memo no. 437/ICD/MSD dt. 21.07.2023) and No. 02/NIT/2023-24 (memo no. 438/ICD/MSD Dt. 21.07.2023) in two Bid system from bonafide contractors (1) for engagement of Carrying & Storing Contractors of food stuff etc. for all 27 Nos. ICDS Project under Murshidabad District and (2) for progression of carrying contractors for file of rises. Project under Murshidabad District and (2) engagement of carrying contractor for lifting of rick from FCI / DCFS godown respectively for one year For more details contact with the undersigned at 1 am to 4 pm in working days and in the website http://wbtenders.gov.in. Last date of submission o e-tender is on 14.08.2023 up to 6.00pm.

District Programme Officer(ICDS

The Bhagirathi Cooperative Milk **Producers' Union** Limited

Invites Auction / Reverse Tender for the following: 1. Sale / Disposal of Old

Batteries 2. Renting out Bhagirathi

Outlet details visit

www.bhagirathimilk.com

Opinion, **Insight Out**



Opinion, Monday to Saturday

To book your copy, sms reachbs to 57575 or email order@bsmail.in

> **Business Standard** Insight Out

bsindia obusiness.standard

business-standard.com

Goutam Mukherjee Interim Resolution Professional of Nadia Constructions Private Limited Reg. No. IBBI/PA-001/IPP02696/2022-2023/14170 Date: 24.07.2023 Place : Kolkata

Date: 24.07.2023

M.No.A54948

সোমবার, ২৪ জুলাই, ২০২৩। ৫ দুরন্ত বার্তা

চক্রান্তের আগুনে ফের অগ্নিসংযোগ বগটুইয়ের গ্রামে

দুরন্ত বার্তা, রামপুরহাট, ২৩ জুলাই ঃ ২০২২ সালের একুশে মার্চের স্মৃতি ফিরিয়ে ফের বগটুইয়ে অগ্নিসংযোগ। শনিবার রাতে স্ত্রী ও অসুস্থ পুত্র সহ ঘুমন্ত পরিবারকে পুড়িয়ে মারার চক্রান্ত ঘটে গেল বগটুই গ্রামে, বলে অভিযোগ। বাডির বিছানাপত্র কাপড-চোপড় সব পুড়ে গেলেও, কোনো হতাহতের ঘটনা ঘটে নি। ঘটনার তদন্ত শুরু করেছে রামপুরহাট থানার পুলিশ। জানা গেছে, শনিবার রাতে পেশায় ভ্যান চালক আলম সেখ বগটুইয়ের পূর্ব পাড়ায় একদম গ্রামের ভিতরে বড় মসজিদের কাছে তাঁর বাড়িতে স্ত্রী মুর্শিদাবিবি ও এক অসুস্থ সন্তানকে নিয়ে ঘুমিয়ে ছিলেন। সেই সময় কেউ সিপিএম এবং তৃণমূল কংগ্রেসের পতাকায় আগুন লাগিয়ে ভিতরে ফেলে দেয়। এরফলে বাড়ির বিছানাপত্র ও কাপড়-চোপড় সব পুড়ে যায়। মুর্শিদাবিবি বলেন, গরমে জানালা খুলে শুয়ে ছিলাম। আমার অসুস্থ ছেলেটা পুড়ে মারা যেত। চারিদিকে দাউ দাউ করে আগুন জ্বলছিল। এযেন বাইশ সালের একুশে মার্চের সেই ভয়াবহ স্মৃতিকে আরেকবার ফিরিয়ে আনলো। বড়শাল পঞ্চায়েতের তৃণমূল উপপ্রধান ভাদু সেখের খুনের পর দশজন গ্রামবাসি অগ্নিদগ্ধ হয়ে মারা যান। ঘটনাস্থলে দমকল ছুটে আসে। তার আগেই আগুন নিভে যায়। রামপুরহাট এক ব্লক সভাপতি সৈয়দ সিরাজ জিন্মি বলেন, বগটুই শান্ত আছে। তাকে অশান্ত করার চেষ্টা হচ্ছে। পুলিশকে বলেছি, এই ঘটনার সঙ্গে যারা জড়িত তাদের খুঁজে বের করতে।

গৃহবধুর মৃতদেহ

দুরন্ত বার্তা, মালদা, ২৩ জুলাই ঃ রতুয়া ২ নম্বর ব্লকের নৌওগামা গ্রামে তামান্না খাতুন নামে এই গৃহবধুর ঝুলন্ত দেহ উদ্ধার হয়। তামান্না খাতুনের পরিবারের লোকজনেরা জানান গত ছ'মাস আগে তামান্না খাতুন নওগোমা গ্রামের বাসিন্দা তাফিরুল ইসলাম সাথে পালিয়ে বিয়ে করেন। বিয়ের একমাস পর থেকেই তাফিরুল ইসলাম এবং তার পরিবারের লোকজন টাকার দাবিতে তামান্না খাতুনের উপরে নির্যাতন করত। এর আগেও বেশ কয়েকবার টাকার দাবিতে তাফিরুল ইসলাম তামান্নার গায়ে ব্লেড দিয়ে বিভিন্ন জায়গায় কেটে দেয়। স্বামী এবং শুশুর বাড়ির লোকজনদের অত্যাচারে আত্মহত্যা করতে বাধ্য হয়েছে, এমনটাই মেয়ের পরিবার সূত্রে জানা যাচ্ছে। নিছক এটি আত্মহত্যা, নাকি এর পিছনে কোন রহস্য লুকিয়ে রয়েছে তদন্তে নেমেছে পুকুরিয়া থানার পুলিশ। পুলিশ দেহটি ময়নাতদন্তে মালদা মেডিকেল কলেজে পাঠিয়েছে।

ক্ষোভ এবিভিপির

দুরন্ত বার্তা, রায়ঞ্জ, ২৩ জুলাই ঃ রবিবার দুপুরে রায়গঞ্জের বিবেকানন্দ মোডে বিক্ষোভ কর্মসচি পালন করলো অখিল ভারতীয় বিদ্যার্থী পরিষদ উত্তর দিনাজপুর জেলা শাখা। পশ্চিমবঙ্গের মালদা জেলার পাকুয়াহাটে এবং আলিপুরদুয়ার জেলার ফালাকাটায় মহিলাদের বিবস্ত্র করে নারকীয় নির্যাতনের প্রতিবাদে এবিভিপির পক্ষ থেকে প্রতিবাদ ও বিক্ষোভ প্রদর্শন করা হয়। মনিপুরে ঘটা মহিলাদের ওপর পৈশাচিক অত্যাচার ও মালদায় নারকীয় নির্যাতন দুই ক্ষেত্রেই সোচ্চার হয়েছে এবিভিপি।

বিজেপি সাংসদের নেতৃত্বে পুলিশ সুপারের অফিস এখনও অবরুদ্ধ

দুরন্ত বার্তা, মালদা, ২৩ জুলাই ঃ মালদার পাকুয়াহাট কাণ্ডে কুড়ি ঘন্টার বেশি সময় ধরে অব্যাহত রয়েছে পুলিশ সুপার অফিসের সামনে বিজেপির অবস্থান-বিক্ষোভ। রবিবার সকাল সাড়ে দশটা নাগাদ এই অবস্থান বিক্ষোভকে ঘিরে পুলিশের লাঠিচার্জ করার অভিযোগ উঠেছে বিক্ষোভকারীদের। এই ঘটনায় দু'জন বিজেপি মহিলা কর্মী আহত হয়েছেন বলে অভিযোগ। এরপর থেকে দলে দলে বিজেপি সমর্থিত আদিবাসী কর্মীরা তীর, ধনুক নিয়ে দলীয়



ছিল বলেই ত্রিপল ঢাকতে গিয়েছিলাম। সেই সময় দলের



পুরুষ ও মহিলা কর্মীদের ওপর নির্বিচারে পুলিশ লাঠিপেটা করে। আমাদের দু'জন মহিলা কর্মী জখম হয়েছেন। পাকুয়াহাট কান্ডে পুলিশ এখনও সমস্ত অভিযুক্তদের গ্রেফতার করতে পারে নি। অথচ আমরা শান্তিপূর্ণভাবে অবস্থান-বিক্ষোভ করলেও আমাদের ওপরই জোরজুলুম করা হচ্ছে। গত শনিবার থেকে পুলিশ সুপার নিখোঁজ রয়েছেন। এই অফিসে তিনি আসছেন না। আমরাই ঘটনার তীব্র প্রতিবাদ জানিয়েই অবস্থান-বিক্ষোভ শুরু করেছি। ইতিমধ্যে কেন্দ্রীয় মানবাধিকার কমিশনের কাছেও পুলিশের অমানবিক বিষয়টি নিয়ে অভিযোগ জানানো হয়েছে। যতক্ষণ ন সমস্ত লোকেরা গ্রেফতার হচ্ছে ততক্ষণ আমাদের এই অবস্থার বিক্ষোভ চলবে। এদিকে পুলিশ লাঠিচার্জের ঘটনার কথা অম্বীকার করেছে এবং পাকুয়াহাট কাণ্ডে ইতিমধ্যে ৫ জনকে গ্রেফতারের পাশাপাশি পুরো বিষয়টি নিয়ে তদন্তের কথা জানিয়েছে। এদিকে বামনগোলা থানার পাকুয়াহাটে দুই মহিলাকে বিবস্ত্র করে মারধরের মত মধ্যযুগীয় বর্বরতার ঘটনা, অন্যদিকে বিজেপি কর্মী খুনের অভিযোগের প্রতিবাদ জানিয়ে স্থানীয় বিজেপি নেতৃত্ব বামনগোলা থানা ঘেরাও করে বিক্ষোভ দেখালো। রবিবার দুপুরে এই ঘটনাকে ঘিরে তুমুল চাঞ্চল্য তৈরি হয় বামনগোলা থানা সংলগ্ন এলাকায়। অপ্রীতিকর ঘটনা এড়াতে থানার সামনে করা হয়েছে নিরাপত্তা ব্যবস্থা। দেওয়া হয়েছে ব্যারিকেড। মোতায়েন রয়েছে বিশাল পুলিশ বাহিনী। বিজেপি কর্মীদের থানার আইসির সাথে দেখা করতে না দেওয়ায় থানার সামনে বাধা বিজেপির কর্মীদের, তার জেরে উত্তেজনা তৈরি



দুরন্ত বার্তা, জলপাইগুড়ি, ২৩ জুলাই ঃ রাজগঞ্জ বিধানসভার সন্ম্যাসীকাটা গ্রাম পঞ্চায়েতের জুম্মাগছ, কুয়ারবাড়ি-সহ বেশ কয়েকটি গ্রামের মানুষ এখনও ঘরছাড়া। ভোটের দিনের হিংসায় আতঙ্কে ঘর ছাড়েন এলাকার শতাধিক নারী ও পুরুষ ভোটার। আতঙ্ক নিয়ে ঘরে থাকছেন উক্ত কয়েকটি পাড়ার শতাধিক পরিবারের বাড়ির লোকজন। ঘরছাড়া গ্রামবাসীরা প্রত্যেকেই কংগ্রেস ও সিপিএমের সমর্থক বলে গ্রামবাসীরা জানান। পিংকি বেগম, আলিয়া খাতুন, ফরিতা খাতুন, আলিয়ার রহমানরা ভোটের দিনের তুণমূলের হার্মাদ বাহিনীর বীভৎসতার বর্ণনা দেন। ফরিতা খাতুন জানান, বাড়িতে কোন পুরুষ নেই। আমি তিন বৌমাকে নিয়ে থাকি, রাতে ভয়ে থাকতে পারি না। স্বামী ও আমার তিন ছেলে বাইরে আছে, প্রাণ হারানোর ভয়ে ঘরে আসছে না। হরিবর রহমান বলেন, পুলিশ দাঁড়িয়ে থেকে আমার ঘর ও টোটো ভাঙতে সাহায্য করছে তৃণমূলের হার্মাদদের। অন্যদিকে তৃণমূলের নেতা ও সন্ম্যাসী কাটা গ্রাম পঞ্চায়েতের উপপ্রধান আতিয়ার রহমান ঘটনাটি অস্বীকার করেন। তিনি জানান, বিরোধীরা নিজেরাই নিজেদের ঘরবাড়ি ভেঙে বাইরে আছে, আমরা কাউকেই বাইরে থাকতে বলি না। শান্তিতেই ভোট হয়েছে, তারা ঘরে ফিরে আসুক আমরাও চাই। এদিকে রবিবার ভোট হিংসায় ক্ষয়ক্ষতি এবং সিপিএমের সমর্থকরা কি অবস্থায় আছেন তা জানতে পরিদর্শনে আসেন সিপিএমের জলপাইগুড়ি জেলা সম্পাদক সুনীল আচার্য। তিনি জানান, তৃণমূলের সন্ত্রাসের ফলে আমাদের দলের সমর্থকরা বাড়িতে থাকতে পারছে না। আর এর জন্য দায়ী পশ্চিমবঙ্গের মখ্যমন্ত্রী। আমরা আপ্রাণ চেষ্টা করছি তাদের বাড়িতে ফিরিয়ে আনার। জেলার মহিলা সম্পাদিকা রিনা দাস, এরিয়া কমিটির সম্পাদক রতন রায়, সন্ম্যাসীকাটা অঞ্চল কৃষক সভার সম্পাদক সৌকত আলি সহ আরও অনেকে এদিন ক্ষতিগ্রস্থ এলাকা ঘরে দেখে স্থানীয়দের সাথে কথা বলে পাশে থাকার আশ্বাস দেন।

বিছুটি পাতার নিদান বিজেপি বিধায়কের

বাড়ি ঘেরাও নিয়ে বিধায়কের হুঁশিয়ারি



দুরন্ত বার্তা, বাঁকুড়া, ২৩ জুলাই ঃ একুশে জুলাইয়ের সমাবেশে দাঁড়িয়ে অভিষেক বন্দ্যোপাধ্যায় বুথস্তরে ৫ আগস্ট বিজেপি নেতাদের বাড়ি ঘেরাওয়ের ডাক দিয়েছিলেন। মমতা বন্দ্যোপাধ্যায় সংশোধন করে বলেছিলেন, বুথ নয়, ব্লকস্তরে হোক শান্তিপূর্ণ প্রতীকী বিক্ষোভ। এই মন্তব্যের জন্য রাজ্যের বিরোধী দলনেতা শুভেন্দু অধিকারী হেয়ার স্ট্রিট থানায় মমতা ও অভিষেকের বিরুদ্ধে এফআইআর দায়ের করেছেন। এবার অভিষেকের কর্মসূচি নিয়ে পাল্টা হুঙ্কার দিলেন বাঁকুড়ার ওন্দার বিধায়ক অমরনাথ শাখা। রবিবার ওন্দার রামসাগরে দলের বিজয় মিছিলে অংশ নিয়ে এক পথসভায় বক্তব্য রাখেন অমরনাথ। সেখানে তিনি তৃণমূল নেতা-কর্মীদের উদ্দেশে বলেন, আমাদের ঘর ঘিরতে আসার আগে শরীরের বিমা করিয়ে আসবেন। কার্যকর্তাদের বলব বিছাতি (বিছুটি পাতা) নিয়ে তৈরি থাকবেন। ভ্যানও

রেডি রাখবেন। এখানেই না থেমে উত্তমমধ্যম প্রহারের নিদান দিয়ে হাসপাতালে পাঠানোর হুঁশিয়ারিও দিয়েছেন অমরনাথ। তিনি বলেন. ওরা বেশি বাড়াবাড়ি করলে এমন ব্যবস্থা করতে হবে যাতে দুই পায়ে এলে চার পায়ে কাঁধে চেপে বাড়ি ফিরতে হয়। স্বাভবিকভাবেই বিজেপি বিধায়কের এই হুঙ্কার নিয়ে শোরগোল পড়ে গিয়েছে রাজনৈতিক মহলে। প্রসঙ্গত উল্লেখ্য, রাজ্যের বিরোধী দলনেতা শুভেন্দ অধিকারী বলেছেন, আমি জেড প্লাস নিরাপত্তা পাওয়া সত্ত্বেও পুলিশের সঙ্গে পরামর্শ করে ওরা ১০-১২ বার আমার বাড়ির সামনে অসভ্যতামি করেছে। আমাদের দলের নেতা-কর্মীদের সুরক্ষিত রাখার দায়িত্ব বিজেপির। তাঁরা কেউ নিরাপত্তা পান না। সেই দরিদ্র মানুষজন বিজেপি করেন। তাঁদের কোনও ক্ষতি যাতে না হয় তার জন্য সব ব্যবস্থা করব। শুভেন্দু এফআইআর দায়ের করলেও তাকে তৃণমূল পাতা দিচ্ছে

না। সূত্রের খবর, ব্লুকে ব্লুকে কোন নেতাদের বাড়ি ঘেরাও হবে সেই তালিকা তৈরি করা হচ্ছে। আগামী সপ্তাহেই তা জানিয়ে দেওয়ার প্রক্রিয়াও শুরু হয়েছে। যদিও শুভেন্দু জানিয়েছেন, তিনি আদালতেও মমতা-অভিষেকের মন্তব্যের বিষয় নিয়ে তথ্যপ্রমাণ দিয়ে আদালতেও জনস্বার্থ মামলা করবেন। আদালত কী পদক্ষেপ করে তা স্পষ্ট হবে কয়েক দিনের মধ্যেই। শুভেন্দু সোমবার সেই মামলাটি দায়ের করতে পারেন। এর পাশাপাশি বিজেপি নেতা-কর্মীদের কী করতে হবে তাও সময়মতো জানিয়ে দেবেন শুভেন্দু। তিনি বলেন, আলিপুরদুয়ার, কোচবিহার, জলপাইগুড়িতেও এমন করতে গিয়েছিল। উত্তরবঙ্গে বিজেপি শক্তিশালী। স্থানীয় মানুষ বেরিয়ে ওদের তাড়িয়ে দিয়েছেন। এদিকে, অমরনাথের বক্তব্য প্রসঙ্গে তৃণমূল নেতা তথা প্রাক্তন মন্ত্রী শ্যামল সাঁতরা বলেন, বিজেপি মানুষকে কিছুই দিতে পারেনি। সে সম্পর্কে প্রশ্ন করার অধিকার সকলের রয়েছে। অভিষেক বন্দ্যোপাধ্যায়ের কর্মসূচি ঘোষণা বিজেপি নেতাদের ভীত করেছে। তাঁদের পায়ের তলার মাটি সরায় উস্কানিমূলক মন্তব্য করছেন। হাত ভেঙে দেওয়া, পা ভেঙে দেওয়ার কথা কখনও গঠনমূলক কথা নয়। বিজেপিকে ২০২৪ সালেই নিশ্চিহ্ন করবেন মানষ।

বৃদ্ধার মৃতদেহ দুরন্ত বার্তা, সাঁইথিয়া, ২৩ জুলাই ঃ

দেশজুড়ে নারী নির্যাতন নিয়ে শোরগোলের মধ্যেই রবিবার সকালে বীরভূমের সাঁইথিয়ায় ঘরের ভিতর থেকে উদ্ধার হল একাকিনী বৃদ্ধার দেহ। স্থানীয়দের দাবি, বৃদ্ধাকে ধর্ষণের পর খুন করেছে দুষ্কৃতীরা। তবে প্রাথমিকভাবে ধর্ষণের প্রমাণ পাওয়া যায়নি বলে পুলিশ সূত্রের খবর। দেহ উদ্ধার করে ময়নাতদন্তে পাঠিয়েছে সাঁইথিয়া থানার পুলিশ। ঘটনার জেরে এলাকায় চাঞ্চল্য ছড়িয়েছে। সাঁইথিয়ার বনগ্রাম পঞ্চায়েতের মথুরাপুরের বাসিন্দা বছর বাষট্টির বৃদ্ধা একাই ছোট্ট একটা ঘরে থাকতেন বলে জানিয়েছেন স্থানীয়রা। রবিবার সকাল থেকে তাঁর দেখা না পাওয়ায় স্থানীয়রা বাড়িতে গিয়ে খোঁজ নেন। সাড়া না পেয়ে ঘরের ভিতরে ঢুকে তাঁরা দেখেন, মাটিতে অচেতন ও বিবস্ত্র অবস্থায় পড়ে রয়েছেন বৃদ্ধা। মুখে গামছা গোঁজা। এতেই তাঁদের ধারণা, বৃদ্ধাকে কেউ ধর্ষণের পর খুন করেছে। খবর পেয়ে ঘটনাস্থলে পৌঁছয় পুলিশ ও কেন্দ্রীয় বাহিনী। দেহ উদ্ধার করে ময়নাতদন্তে পাঠিয়েছে তারা। তবে বৃদ্ধাকে ধর্ষণ করা হয়েছে বলে প্রাথমিক কোনও প্রমাণ পাওয়া যায়নি বলে জানিয়েছেন বীরভূমের পুলিশ সুপার। ময়নাতদন্তের রিপোর্ট এলে এ ব্যাপারে নিশ্চিত হওয়া যাবে বলে জানিয়েছেন তিনি। গত কয়েকদিন ধরেই রাজ্যে নারী নির্যাতন নিয়ে সুর চড়িয়েছে বিজেপি। তাঁদের দাবি, রাজ্যে একের পর এক নারী নির্যাতনের ঘটনা ঘটলেও রাজ্য সরকার নিশ্চুপ। ওদিকে মণিপুরের ঘটনা নিয়ে তাদের উদ্বেগের শেষ নেই। মণিপুরের ঘটনা নিয়ে তৃণমূলের উদ্বেগ কুন্তীরাশ্রু বলে দাবি তাদের।

বজ্রপাতে মৃত্যু। জলপাইগুড়িতে বজ্রপাতে মৃত্যু দু'জনের। জমিতে কাজ করতে গিয়ে বাজ পড়ে মৃত্যু তাদের। একজন জলপাইগুড়ি সদর ব্লুকের পাহাড়পুর চৌরঙ্গী এলাকার, অপর এক যুবক ময়নাগুড়ি মৌলানি নতুনহাট এলাকার। সূভাষ রায়(৪৫) ও নীলোৎপল রায় (২২) দু'জনেই জমিতে কাজ করতে গিয়ে এই দুর্ঘটনার কবলে পড়ে মারা যান বলে পরিবার সূত্রে জানা যায়।

কুমার রায়। একইসঙ্গে দুষ্কৃতীদের পুরুলিয়ায় তৃণমূল নেতা খুনের ঘটনায় গ্রেফতার হল আরও এক

ঃ নাবালিকাকে অপহরণ করে

গণধর্ষণের অভিযোগ। গুরুতর অসুস্থ

অবস্থায় মৃত্যুর সঙ্গে পাঞ্জা লড়ছে

নাবালিকা। ঘটনায় চারজনকে

গ্রেফতার করেছে পুলিশ। অভিযোগ

গত ১৮ জুলাই কোচবিহার ২ নম্বর

ব্লকের খাবইডাঙ্গা গ্রাম পঞ্চায়েত

এলাকার ওই নাবালিকা বাড়ি থেকে

স্কুলে যায়। কিন্তু সে স্কুল থেকে আর

বাড়ি ফেরেনি। পরিবারে পক্ষ থেকে

ওই নাবালিকা মেয়ের খোঁজ না পেয়ে

তারা পুলিশের দারস্থ হয়।

কোচবিহারের একটি বেসরকারি

হাসপাতালে ওই নাবালিকাকে ভর্তি

করে দুষ্কৃতীরা। সেখান থেকে ওই

নাবালিকার পরিবার খবর পায়। পুলিশ

ঘটনার তদন্তে নেমে চারজনকে

গ্রেফতার করেছে। এই ঘটনার তীব্র

নিন্দা করেছে তৃণমূল বিজেপি উভয়ই।

রবিবার কোচবিহারের একটি

বেসরকারি হাসপাতালে ওই

নাবালিকার পাশে দাঁড়াতে

হাসপাতালে যান বিজেপির বিধায়ক

দুরন্ত বার্তা, পুরুলিয়া, ২৩ জুলাই ঃ চলতি বছরের ২২ জুন রাতে পুরুলিয়া জেলার আদ্রা শহরে তৃণমল কার্যালয়ে গুলিতে ঝাঁজরা হয়ে গিয়েছিলেন তৃণমূল নেতা ধনঞ্জয় চৌবে। তিনি তৃণমূলের টাউন সভাপতি ছিলেন। সেই ঘটনায় আগেই ৩ জনকে গ্রেফতার করা হয়েছিল। এবার এক ভাড়াটে খুনিকে নিজেদের হেফাজতে নিল পুরুলিয়া জেলা পুলিশ। এখনও আরও দুই শুটারের খোঁজে চলছে তল্লাশি। রবিবার সাংবাদিক সম্মেলন করে এমনটাই জানিয়েছেন পুরুলিয়ার পুলিশ সুপার অভিজিৎ বন্দ্যোপাধ্যায়। তিনি জানিয়েছেন, আদ্রার খুনের ঘটনায় ভাড়াটিয়া খুনিরা আগেই চিহ্নিত হয়েছিল। তিনজনের মধ্যে একজনকে গ্রেফতার করা হয়েছে। বাকি দু'জনের খোঁজ চলছে। যাকে গ্রেফতার করা হয়েছে তাকে বিহার থেকে পাকড়াও করা হয়েছে। জানা গিয়েছে, ধৃতের নাম রক্লেশ কুমার পান্ডে। বয়স মাত্র ২৮ বছর। বিহারের গোপালগঞ্জ জেলার কেটিয়া থানার ডিগবাই গ্রামের বাসিন্দা সে। পেশায় ট্রাক্টর চালক। ধনঞ্জয় চৌবে খুনের ঘটনায় ২৩ জুন দুজনকে গ্রেফতার করা হয়। একজন আরশাদ হোসেন এবং অপরজন মহম্মদ জামাল। আরশাদ ছিলেন পঞ্চায়েতে কংগ্রেস প্রাথী। আর মহম্মদ জামাল এলাকার কুখ্যাত দুষ্কৃতী। দুজনই আদ্রার বাসিন্দা। এরপর ২৭ জুন খুনের মাস্টারমাইন্ড তথা আদ্রার সিন্ডিকেটের মাথা আরজু মালিক গ্রেফতার হয় বিহারের জামুই জেলার আরসার থেকে। ঘটনার তদন্তে নেমে পুলিশ ৩জন শুটারের কথা জানতে পারে। সিসিটিভিতে তাদের ফুটেজও ধরা পড়ে। ওই তিনজন ভাড়াটে খুনিকে আগেই চিহ্নিত করা হয়েছিল। তাদের স্কেচও বানানো হয়। সেই স্কেচের সঙ্গে রক্লেশের মিল রয়েছে। স্কেচের সূত্রে ধরে বাকি দুজনের খোঁজ চালাচ্ছে পুলিশ। এখন পুলিশের অনুমান, রক্নেশকে 'সুপারি' দিয়েছিলেন আরজু। শুক্রবারই বিহার থেকে রক্লেশকে গ্রেফতার করেছিল পুরুলিয়ায় জেলা পুলিশের ৫ সদস্যের দল। কিছুদিন আগে থেকে বিহারে তাঁরা ওত পেতে বসেছিলেন। শেষপর্যন্ত বিহার পুলিশের সমন্বয়ে ভাড়াটে খুনিকে গ্রেফতার করতে সক্ষম হন তাঁরা। এদিন পুলিশের তরফে জানানো হয়েছে, ধনঞ্জয় চৌবের খুনের আগে সিসিটিভি ফুটেজে রক্লেশের ছবি ধরা পড়েছিল। বাইকে চেপে তাঁকে ধনঞ্জয়ের কার্যালয়ের দিকে আসতে দেখা গিয়েছিল। মনে করা হচ্ছে, বাকি দুই ভাড়াটে খুনি কার্যালয়ের কাছেই রক্লেশের অপেক্ষা করছিল। তাদের খোঁজ চালাচ্ছে পুলিশ। পাশাপাশি তাঁরা এটাও জানান যে, ধৃত রক্লেশ কুমার পান্ডেকে রঘুনাথপুর মহকুমা আদালতে তোলা হলে তাকে ১৪ দিনের পুলিশি হেফাজতের নির্দেশ দেন বিচারকা

আক্রান্ত তৃণমূলের পরাজিত প্রার্থী

দুরন্ত বার্তা, তমলুক, ২৩ জুলাই ঃ ধুপা গ্রামে বিজেপির বিজয় মিছিল থেকে তৃণমূলের পঞ্চায়েত প্রার্থীর উপরে হামলা, বাড়ি ভাঙচুর ও মারধরের অভিযোগে। যদিও অভিযোগ অস্বীকার বিজেপির। বিজেপির পাল্টা অভিযোগ তৃণমূলের দিকে। পূর্ব মেদিনীপুর জেলার তমলুক থানার শহীদ মাতঙ্গিনী ব্লকের রঘুনাথপুর এক নাম্বার গ্রাম পঞ্চায়েতের দুর্পা গ্রামে তৃণমূল নেতা অমূল্য মাইতির বাড়ীতে বিজেপির বিজয় মিছিল থেকে হামলা চালানো হয়, বলে অভিযোগ। বিজয় মিছিল থেকে অমূল্য মাইতির বাড়ীতে ভাঙচুর, মারধোর, এমন কি খেতে বসা শিশুর ভাতের থালা ফেলে দেওয়ার অভিযোগ। অভিযোগ ওই গ্রামে গ্রাম পঞ্চায়েতে তৃণমূল প্রার্থী হয়েছিলেন অমূল্য মাইতি। তার বিপরীতে প্রার্থী হয়েছিলেন বিজেপির তাপস ঘোড়াই। রবিবার জয়ী প্রার্থী তাপস ঘোড়াই বিজেপির বিজয় মিছিল করেন ওই গ্রামে। সেই বিজয় মিছিল থেকে তৃণমূল নেতা অমূল্য মাইতির বাড়িতে হামলা চালায়। তৃণমূল নেতা অমূল্য মাইতিকে ব্যপক মারধোর করে রক্তাক্ত করে দেয় বলে অভিযোগ। অন্যদিকে বিজেপি নেতা তথা জেলা পরিষদের বিজেপির জয়ী প্রার্থী বামদেব গুছাইত অভিযোগ করেন, ওই গ্রামে বিজেপি জয়ী প্রার্থী শীতলা ঠাকুরকে মানত করেছিলেন ভোটে জয়ী হলে পূজা দেবেন। তাই পরিবারের লোকজন ও গ্রামবাসীদের নিয়ে পূজা দিয়ে বাড়ি ফেরার সময় বিজেপি নেতা-কর্মীদের ওপরে আক্রমূপ চালায় বলে অভিযোগ। ঘটনাস্থলে তমলুক থানার পুলিশ বাহিনী তদন্তে যায়।

টেন থেকে উদ্ধার ২৩ কেজি গাঁজা

দুরন্ত বার্তা, খড়গপুর, ২৩ জুলাই ঃ এবার চলন্ত ট্রেন থেকে উদ্ধার হল গাঁজা। সম্বলেশ্বরী হাওড়া এক্সপ্রেসে এই মাদক উদ্ধারের ঘটনায় গ্রেফতার দু'জন। পশ্চিম মেদিনীপুর খড়গপুর স্টেশনের ৭-৮ নম্বর প্ল্যাটফর্মের ঘটনা। পুলিশ সূত্রে খবর, ধৃতদের নাম রজক শেখ ও হাফিজুল ইসলাম। খড়গপুর জিআরপি জানিয়েছে, ওডিশার নোরলা থেকে হাওড়ার উদ্দেশ্যে যাচ্ছিল দুই যাত্রী রজক শেখ ও হাফিজুল ইসলাম। গোপন সূত্রে পুলিশ আগেই খবর পেয়েছিল তাঁদের কাছে মাদক দ্রব্য রয়েছে। সেই মোতাবেক ট্রেনে তল্লাশি চালান আধিকারিকরা। প্রায় ২৩ কেজি গাঁজা উদ্ধার হয় ওই দু'জনের কাছ থেকে। রেল পুলিশ জানিয়েছে, অভিযুক্তদের বাড়ি মুর্শিদাবাদে। দু'জনকে গ্রেফতার করে নিয়ে যাওয়া হয় খড়গপুরের জিআরপিতে। সেখানে তাদের থেকে জিজ্ঞাসা চালাচ্ছে খড়গপুরের জিআরপি।

পুরুলিয়ার জঙ্গলে বাড়ছে নেকড়ের সংখ্যা

দুরন্ত বার্তা, পুরুলিয়া, ২৩ জুলাই ঃ রাজ্যের বিভিন্ন জঙ্গলে বন্যপ্রাণীর সংখ্যা বৃদ্ধি পাচ্ছে। সম্প্রতি তেমনই ছবি ধরা পড়েছে পুরুলিয়া বনদফতরের ট্র্যাপ ক্যামেরায়। ওই ক্যামেরায় বেশ কয়েকটি নেকড়ের ছবি ধরা পড়েছে। কংসাবতী দক্ষিণ বনবিভাগ সম্প্রতি ট্র্যাপ ক্যামেরায় ধরা পড়া কিছু নেকড়ের ছবি প্রকাশ করেছে। ওই ছবিতে কয়েকটি নেকড়েকে জঙ্গলের মধ্যে ঘুরে বেড়াতে দেখা যাচ্ছে। নেকড়ের সংখ্যা বৃদ্ধি পাওয়ায় স্বাভাবিকভাবেই খুশি বন বিভাগ। জঙ্গলের ঘনত্ব বাড়ার কারণে বন্যপ্রাণীর সংখ্যা বৃদ্ধি পেয়েছে বলে মনে করছে বন বিভাগ। বন বিভাগ সত্রে জানা গিয়েছে, পুরুলিয়ার বান্দোয়ান ১ বনাঞ্চলে অবস্থিত রাইকা পাহাড়ে জঙ্গল রয়েছে। এই জঙ্গলের আয়তন প্রায় আড়াই হাজার হেক্টর। এত বড় জঙ্গলে বন্য প্রাণীদের অবাধ বিচরণের সুযোগ রয়েছে। এই জঙ্গল ঝাড়খণ্ডের দলমা রেঞ্জের পাহাড়ের জঙ্গলের সঙ্গে মিশেছে। এই জঙ্গলে বিভিন্ন ধরনের বন্যপ্রাণী রয়েছে। তবে এই জঙ্গলে নেকড়ের সংখ্যা বৃদ্ধি নিয়ে বন দফতরের সন্দেহ হয়েছিল মাসখানেক আগে। পুরুলিয়ার এই পাহাড় সংলগ্ন গ্রামবাসীদের অভিযোগ ছিল, রাতের অন্ধকারে বাড়ি থেকে আচমকা উধাও হয়ে যাচ্ছে ছাগল। বেশ কয়েকটি বাড়ি থেকে ছাগল উধাওয়ের ঘটনা ঘটে। বাড়ির আশেপাশের চত্বরে

নেকড়ের পায়ের ছাপ দেখতে পান স্থানীয়রা। শুধু তাই নয়, জঙ্গলের মধ্যে তাঁরা ছাগলের দেহাবশেষ পড়ে থাকতে দেখেন। এর পরে বন দফতরের সঙ্গে যোগাযোগ করেন বানেদায়ানের রাহামদা গ্রামের গ্রামের বাসিন্দারা। তারপরে বন বিভাগ অনুমান করেছিল ওই জঙ্গলে নেকড়ের সংখ্যা বৃদ্ধি পেয়েছে। এই ঘটনায় বন দফতরের তরফে জঙ্গলের বিভিন্ন জায়গায় ক্যামেরা বসানোর সিদ্ধান্ত নেওয়া হয়। সেইমতোই জঙ্গলের বিভিন্ন জায়গায় চারটি ক্যামেরা বসায় বন বিভাগ। বন দফতর সূত্রে জানা গিয়েছে, মোট চারটি ক্যামেরা বসানো হয় রাইকা পাহাড় সংলগ্ন বান্দোয়ানের ১ বনাঞ্চলের বান্দোয়ান বিট ও পারগোড়া বিট এলাকায়। সেই ক্যামেরায় কয়েকদিন আগে ধরা পড়েছে দুটি নেকড়ের ছবি। বন্যপ্রাণী সংরক্ষণের তালিকায় ১ নম্বরে রয়েছে নেকড়ে। এই অবস্থায় ওই জঙ্গলে নেকড়ের সংখ্যা বৃদ্ধি পাওয়ায় খুশি বনদফতরের আধিকারিক, কর্মীরা। সাধারণত ছাগল, ভেড়া থেকে শুরু করে হরিণ শিকার করে থাকে নেকড়ে। অন্যদিকে, এই ক্যামেরায় ময়ুরের ছবিও ধরা পড়েছে। এ প্রসঙ্গে কংসাবতী দক্ষিণ বনবিভাগের ডিএফও অসিতাভ চট্টোপাধ্যায় জানান, জঙ্গলের ঘনত্ব বেড়েছে। ক্যামেরায় বিভিন্ন ধরনের বন্যপ্রাণীর ছবি ধরা পড়েছ। আমাদের ধারণা ওই জঙ্গলে বন্যপ্রাণীর সংখ্যা বাডছে। হাসপাতালে ভর্তি করি। ঘটনাকে কেন্দ্র করে এলাকায় চাঞ্চল্য ছড়িয়েছে। স্থানীয়রা অভিযুক্তদের কড়া শাস্তির

নাবালিকাকে অপহরণ করে গণধর্ষণের অভিযোগ

আশ্বাস দেন তৃণমূল স্থানীয়

নেতৃত্বরাও। অভিযোগ, কোচবিহারের

কালজানির বাসিন্দা নবম শ্রেণির ওই

ছাত্রী মঙ্গলবার স্কুল চলাকালীন অসুস্থ

বোধ করায় তাড়াতাড়ি ছুটি নিয়ে

একাই বাড়ি ফিরছিল। অভিযোগ,

পথে নির্জন জায়গায় তাঁকে অপহরণ

করে ৫ যুবক। এর পর তাঁকে একটি

গোপন আস্তানায় আটকে রেখে ২

দিন ধরে গণধর্ষণ করে তারা। ২ দিন

পর কোনও ভাবে মেয়ের খবর পায়

পরিবার। তাকে উদ্ধার করে বাড়িতে

নিয়ে আসে তারা। গুরুতর অসুস্থ

ছাত্রীকে কোচবিহারের বেসরকারি

হাসপাতালে ভর্তি করা হয়েছে।

রবিবার তাকে দেখতে হাসপাতালে

যান কোচবিহার জেলা বিজেপি

সভাপতি সুকুমার রায়। নির্যাতিতার

মা জানিয়েছেন, স্কুল ছুটির পরেও

মেয়ে বাড়ি না ফেরায় খোঁজাখুঁজি শুরু

করি। ২ দিন পর জানতে পারি

মেয়েকে আটকে রাখা হয়েছে।

সেখানে গিয়ে দেখি মেয়ে যন্ত্রণায়

কাতরাচ্ছে। তাকে উদ্ধার করে

৪ অভিযুক্তকে গ্রেফতার করেছে কোচবিহার জেলা পুলিশ।

KOLKATA MUNICIPAL CORPORATION – e-TENDER

ABRIDGED NIT

The Executive Engineer (C), Br.-III, KMC invites tender online percentage rate two bid system for following works

(1) NIT No.: KMC/EE-III/30/4/23-24 (1st Call)

Name of Work: Restoration of passage at 4B, D. D. K. Road, 126/3/F 138/5 N. M. Road, 34, 40D/15 U.C.B. Road, 29E, 29P Sitalatala Lane and different places in Ward No.-30 disturbed by CESC. Estimated cost including GST and CESS: ₹ 4,04,784.43. Earnest Money: ₹ 8,100.00. (2) NIT No.: KMC/EE-III/30/9/23-24/BUSTEE (1st Call)

Name of Work: Repair of bustee sewer at 3, 8/1C, G.V.R. Lane 6/1 A.B.B. Lane, 8, 25/1 S.G. Road and different places in Ward No.-30. Estimated cost including GST and CESS: ₹ 3,59,765.15 Earnest Money: ₹ 7,200.00

(3) NIT No.: KMC/EE-III/30/10/23-24/BUSTEE (1st Call)

Name of Work: Repair of bustee passage at 3, 8/1C G.V.R. Lane, 6/1 A.B.B. Lane, 8, 25/1, 2/12 S.G. Road, 126/H/3 N. M. Road and different places in Ward No.-30. Estimated cost including GST and CESS ₹ 4,72,563.76. Earnest Money: ₹ 9,500.00. Period of completion. 30 Days (For St. No. 1 to 3). Last Date and Time of submission of Bid. 07.08.2023 - 12.00 Noon (For St. No. 1 to 3). Date and Time of opening of Bid: 09.08.2023 - 12 Noon (For St. No. 1 to 3). The bid forms and other details are available on and from 26.07.2023 (5 p.m.) (For SI. No. 1 to 3) from the website https://etender.wb.nic.in (For St. No. 1 to 3)

The Executive Engineer (C), Br.-V, KMC invites tender online percentage rate two bid system for following works

(1) NIT No.: KMC/EE(C)/Br-V/040/11/2023-2024/BUSTEE

Name of Work: Renovation of bustee privy at 8, 70, 72 Keshab Chandra Sen Street, 62 Sitaram Ghosh Street etc. places in Ward No.-40 under Br.-V. Estimated cost (Including GST and CESS): ₹ 4,91,659.68. Earnest Money: ₹ 10,000.00

(2) NIT No.: KMC/EE(C)/Br-V/049/05/2023-2024

Name of Work: Repairing of I.P. passages at 13, A.P.C. Road, 15, Akhil Mistry Lane etc. in Ward No.-49, Br.-V. Estimated cost (including GST and CESS): ₹ 2,86,851.06. Earnest Money: ₹ 6,000.00.

(3) NIT No.: KMC/EE(C)/Br-V/048/14/2023-2024

Name of Work: Repairing and Restoration of concrete road surface at Gour Dey Lane, Durga Pithuri Lane, Dr. Jagabandhu Lane etc in Ward No.-48. Estimated cost (Including GST and CESS): ₹ 1,90,064.19 Earnest Money: ₹ 4,000.00. Period of completion: 60 Days (For SI. No. 1 to 3). Last Date and Time of submission of Bid: 03.08.2023 – 11 a.m. (For St. No. 1 to 3). Date and Time of opening of Tender: 05.08.2023 11 a.m. (For SI. No. 1 to 3).

(4) NIT No.: KMC/EE(C)/Br-V/043/10/2023-2024

Name of Work: Repairing of paver block Footpath at C. R. Avenue and different places in Ward No.-43. Estimated cost (Including GST and CESS): ₹ 2,59,562.06. Earnest Money: ₹ 5,500.00. Period of completion: 45 Days. Last Date and Time of submission of Bid: 05.08.2023 - 11.00 a.m. Date and Time of opening of Tender: 07.08.2023 – 11 a.m. The bid forms and other details are available on and from 25.07.2023 (5 p.m.) from the website https://etender.wb.nic.in (For St. No. 1 to 4) The Executive Engineer (C), Br.-IX, KMC invites tender online percentage

rate two bid system for following work NIT No.: KMC/IX/071/019/2023-2024/R (1st Call)

Name of Work: Development of bustee I.P. passage at 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10 Rup Narayan Nandan Lane in Ward No.-71. Estimate Amount (Incl. GST & CESS): ₹ 2,99,283.98. Earnest Money: ₹ 6,000.00. Period of completion: 45 Days. Last Date and Time of submission of Bid 05.08.2023 - 12.00 Noon. Tender will be opened on: 07.08.2023 - 12 Noon. The bid forms and other details are available on and fron 25.07.2023 (5 p.m.) from the website https://etender.wb.nic.in

The Dy. C.E. (E)/S&D, KMC invites tender online item wise rate in two bid system for the following works:

(1) NIT No.: KMC/DG(S_D)/BDPS/ES-04/23-24 (1st Call)

Name of Work: Urgent heat vernishing, repairing of stator and replacement of defective slip ring and bearing of 70 HP 52.5 KW, 3 PH, Slipring Motor of Pump Unit B at CLPS under BDPS. Estimated Cost: Rate to be quoted. Earnest Money: ₹ 5,950.00. Period of Completion: 7 Days.

(2) NIT No.: KMC/DG(S_D)/BDPS/ES-05/23-24 (1st Call)

Name of Work: Servicing and replacement of worn-out component of 2 nos. Starter Motor Control Panel at Nimak Mahal Drainage Pumping Station under BDPS (S&D), Estimated Cost: Rate to be quoted. Earnest Money: ₹ 2,350.00. Period of Completion: 5 Days. Last Date and Time of submission of Bid: 31,07,2023 at 12,00 Noon (For Si. No. 1 & 2). The bid forms and other details are available on and from 24.07,2023 at 5 p.m. (For Sl. No. 1 & 2) from the website https://wbtenders.gov.in (For St. No. 1 & 2).

গোল্ডেন ক্রিস্ট এডুকেশান অ্যান্ড সার্ভিসেস লিমিটেড CIN: L51109WB1982PLC035565

রেজি. অফিসঃ ৬২এ, ড. মেঘনাদ সাহা সরণী, রুম নং. ২, ২য় ফ্লোর, সার্দান এভিনিউ, কলকাতা-৭০০০২৯, ভারত ই-মেলঃ info@goldencrest.in, ওয়েবসাইট ঃ www.goldencrest.in সংক্ষিপ্ত অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র আর্থিক বিবর[্]

১ম ত্রৈমাসিক সমাপ্তে ৩০ জুন, ২০২৩ (দেখন ধারা ৪৭(১) (বি) সেবি (এলওআরডি) ধারা, ২০১৫)

					(লক্ষ টাকা
ঞ	বিবরণী	ৱৈমাসিক	পূর্বেকার ত্রৈমাসিক	চলতি	বছর শে
নং.	1444411	শেষে ৩১	শেষে ৩১ মার্চ ২০২৩	ত্রৈমাসিক	৩১ মা
		মার্চ ২০২৩	পূর্বেকার বছর (দ্রস্টব্য	শেষে ৩০	२०२७
			নোট নং. ২)	জুন ২০২৩	
		অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিৎ
٥	মোট আয়	৯.৭৯২	\$5.265	\$9.205	৩৯.৪৫৫
২	মোট লাভ। (ক্ষতি)				
	মেয়াদে (কর, ব্যতিক্রমী				
	এবং / অথবা অসাধারণ				
	আইটেম পূর্বে)	১.২১৭	@. ৮ ২৩	৬.৬৫০	১০.১৬৭
•	মোট লাভ। (ক্ষতি)				
	মেয়াদে করের পূর্বে				
	(ব্যতিক্রমী এবং / অথবা				
	অসাধারণ আইটেম পর)	5.259	৫.৮২৩	৬.৬৫০	১০.১৬৭
8	মোট লাভ। (ক্ষতি)				
	মেয়াদে করের পর				
	(ব্যতিক্রমী এবং <i>।</i> অথবা				
	অসাধারণ আইটেম পর)	১.২১৭	@. ৮ ২৩	৬.৬৫০	৭.০০৬
Ý	মোট ব্যাপক আয় মেয়াদে				
	(সংযুক্ত লাভ। (ক্ষতি)				
	মেয়াদে (করের পর)				
	এবং অন্যান্য ব্যাপক				
	আয় (করের পর)	১.২১৭	৫.৮২৩	৬.৬৫০	৭.০০৬
৬	ইক্যুইটি শেয়ার মূলধন	¢\$8.¢00	@\8.@OO	@\8.@00	@\8.@O
٩	সংরক্ষিত (রেভিলিউশান				
	রিজার্ভ ছাড়া যা দেখানো				
	হয়েছে পূর্বেকার বছরের				
	নিরীক্ষিত ব্যালেন্স শিটে)	-	-	-	৫৩৩.৯৬।
Ъ	শেয়ার প্রতি আয়				
	(১০ /- টাকা প্রতি)				
	(বার্ষিকীকৃত নহে				
	বছর সমাপ্ত ছাড়া)				
	মূল ও মিশ্র	0.0২७	0.555	0.529	0.568

টপরোক্ত ফলাফল সংক্ষিপ্ত রূপ বিস্তারিত ফরম্যাট ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল যা সম্পূর্ন করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জে অধীন ধারা ৩৩ সেবি (লিস্টিং অব্লিগেশানস অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) ধারা ২০১৫। বিস্তারিত ফরম্যাট অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইটেwww.bseindia.com ও www.cse-india.com। একই পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.goldencrest.in

২. ত্রৈমাসিক শেষে ৩১ মার্চ, ২০২৩ রাশি, সামঞ্জস্যপূর্ন রাশি পূর্ন আর্থিক বছর সমাপ্তে ৩১ মার্চ, ২০২৩ এবং বছর থেকে তারিখ নিরীক্ষিত রাশি তৃতীয় ত্রৈমাসিক রাশি পর্যন্ত আর্থিক বছরে ২০২২-২৩।

তারিখ ঃ ২২ জুলাই, ২০২৩

স্থান ঃ কলকাতা

বোর্ডের আদেশানুসারে যোগেশ লামা সর্বক্ষণের পরিচালক

গোল্ডেন ক্রিস্ট অ্যান্ড সার্ভিসেস লিমিটেড-এর পক্ষে DIN No.:07799934